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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRIS

Plotésohet nga zyrtari g¢ fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, &€ bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, date
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gijykata e Larté, Rruga: "Déshmorét e 4 Shkurtit", Tirang, Shqipéri,

124.12.2012

Ng bazé 1€ nenit 9/[, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKP-s¢, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
g¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétgé dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
g€ nuk éshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tif me hashkéshortin/en
dhe fémijét n€ moshé madhore.

Kontraté
Apartament 2+1, 97.4 m2 blerg ne vitin | 41000 (dyzet e nj&é miie) porosie
2003. Nga keto 50% dhurate nga prinderit | USD
e mi dhe 50 % bleré se bashku me
bashkéshortin.

11.000 (njembédhjete mij&) | 50% Kontrate
Garazhd 22 m2 EURO porosie

12 .800 { dymbedhjete mije | 100% Kontraté
Autoveture tip ford fiesta viti 1 prodhimit | e teteqind ) EURO blerje

2011,

7000 ( shtaté mijg) EURQO dhurate nga

babai.

Depozité ne EURO 30 000 (tridhjeté mij&) Euro | 100%
BANK. 5 250 (pesé mijé & dyqgind e

Llogaria rrjedhése né EURO | pesédhjete) EURO
5340 000 ( peséqind e dyzet
| Llogaria rriedhése ne LEK | mijé)y ALL

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi io;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vler 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, ng ilogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté & huayj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit € Detyrés™



DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Tg gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, c, ¢, d * @ nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit &€ tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, t€ ndedhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né& bashk&pronési € tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksicneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje & tij.

“Para Fillimit & Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

gshilltare pér 840 (‘t‘e £gind e dyze ontrata
mijé) ALL shérbumit

Eksperté per SOROS 2800 USA Dollar Kontraté
Shérbimi

Eksperte pér Sherbimin Ligjor Falas Tirane 250 000 (dyqind e | Kontraté shérbimi
pesédhjeté mijé) ALL

Lektore pér Universitetin TBU ~ 1 110000 ( njg gind e | Kontraté
dhjeté mijé) ALL Shérbimi

Eksperte ¢ BE né kuadér &8 zbatimit € projektit| 18.690.00 (tetémbédhjeté | Kontrate
Mbeshtetja e Keshillit  Gjygesor dhe  Keshillit | mij¢ e gjashte qind e i Sherbimi
Prokurorial” Prishtine, Kosove. nentedhjete) EURO
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) g¢ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér (& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. ‘

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé¢, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

Gé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t¢é justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
Naureda Llagami / M
_ b Ay
IASE

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né forokopje 1é tij.
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